[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Троицкое

от 12  марта  2015г.                                                                                                          № 14
Об утверждении плана мероприятий
по увеличению доходов и оптимизации
расходов бюджета МО сельское
поселение село Троицкое на 2015 год.

В целях пополнения доходной части бюджета МО сельское поселение село Троицкое и эффективного расходования бюджетных средств МО сельское поселение село Троицкое:
1. Утвердить план мероприятий по увеличению доходов и оптимизации расходов бюджета МО сельское поселение село Троицкое на 2015 год согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста бухгалтера администрации сельского поселения село Троицкое Бесфамильную О.И.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МР «Жуковский район».
Глава администрации

К.В. Дундукова

Приложение
к распоряжению главы администрации
сельского поселения село Троицкое
от 12.03.2015 № 14

План мероприятий по увеличению доходов и оптимизации расходов бюджета
МО сельское поселение село Троицкое на 2015 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	Раздел 1 Увеличение доходов

	1.
	Мониторинг уплаты НДФЛ по организациям поселения
	Ежеквартально
	Бесфамильная О.И.

	2.
	Мониторинг уплаты налогов с организаций применяющих УСН, ЕНВД
	Ежеквартально
	Пучкова А.В.

	3.
	Мониторинг уплаты налога на землю и налога на имущество физических лиц. Взаимодействие с налогоплательщиками.
	Ежеквартально
	Бутова И.И.

	4.
	Инвентаризация земельных участков, зданий, строений, сооружений, жилых домов и других объектов недвижимости в целях выявления неоформленных объектов в собственность налогоплательщиков.
	Ежеквартально
	Пучкова А.В.

	Раздел 2 Оптимизация расходов

	1.
	Мониторинг расходов по оплате труда и по начислениям на выплаты по оплате труда
	Ежеквартально
	Бесфамильная О.И.

	2.
	Мониторинг расходов на оплату коммунальных услуг
	Ежеквартально
	Бесфамильная О.И.

	3.
	Проведение анализа кредиторской задолженности и недопущения образования задолженности в дальнейшем
	Ежеквартально
	Бесфамильная О.И.

	4.
	Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на конкурсной основе: открытые конкурсы, аукционы, запросы котировок
	В течение года
	Бесфамильная О.И.